
SLUŽBENE NOVINE
OPĆINE KOSTRENA

Sadržaj

OPĆINSKI NAČELNIK

10. Odluka o prvoj dopuni Godišnjeg plana upravljanja pomorskim dobrom  
na području Općine Kostrena za 2016. godinu 168

Godina 3 - broj 4 Ponedjeljak, 25. travnja 2016. g. ISSN 1849-4900



Godina 3 - broj 4 Ponedjeljak, 25. travnja 2016. g. Str. 168

OPĆINSKI NAČELNIK

10.

Temeljem članka 37. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (“Narodne novine” br. 158/03, 100/04, 
141/06, 38/09, 123/11), članka 5. stavak 1. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom do-
bru (˝Narodne novine˝ broj 36/04, 43/08, 133/13, 63/14) i članka 44. Statuta Općine Kostrena (»Službene novine 
Primorsko-goranske županije« broj 26/09, 10/13, 17/14), Općinska načelnica Općine Kostrena na sjednici održanoj 
12. travnja 2016. godine donijela je

ODLUKU 
o prvoj dopuni Godišnjeg plana upravljanja pomorskim dobrom 

na području Općine Kostrena za 2016. godinu

Članak 1.

Ovom Odlukom dopunjuje se članak 5. Godišnjeg plana upravljanja pomorskim dobrom na području Op-
ćine Kostrena za 2016. godinu ( „Službene novine Općine Kostrena“ br. 1/16) na način da se u tabelarnom pregledu 
iza mikrolokacije broj 13 dodaje još jedna mikrolokacija broj 14. na k.č. broj 5525/1 k.o. Kostrena-Lucija pomorsko 
dobro: 

DJELATNOSTI IZ JEDINSTVENOG POPISA DJELATNOSTI NA POMORSKOM DOBRU KOJE SE MOGU 
OBAVLJATI I MIKROLOKACIJE ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI

NAZIV 
PLAŽE ili 

lokacije

BROJ 
LOKACIJE k.č. / K.O. MIKROLOKACIJA DJELATNOST SREDSTVO

Pod 
Markovići

14 5525/1 
Kostrena
Lucija

Plato ispod šetnice, 
istočno od Kostrenke 

Ugostiteljstvo i 
trgovina

Terasa

Članak 2.

Ovaj Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenim novinama Općine Kostrena«.

KLASA: 022-06/16-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-16-134 
Kostrena, 12. travnja 2016. godine

Općinska načelnica 
 Mirela Marunić, dipl.ing.



Godina 3 - broj 4 Ponedjeljak, 25. travnja 2016. g. Str. 169



Godina 3 - broj 4 Ponedjeljak, 25. travnja 2016. g. Str. 170

"Službene novine Općine Kostrena" izdaje Općina Kostrena. Uredništvo: Općina Kostrena, Sv. Lucija 38, 51221 Kostrena. 
URL: http://www.kostrena.hr; e-mail: sluzbene-novine@kostrena.hr; Urednik: Egon Dujmić, članovi uredništva: Predrag 
Petrović i Zrinka Vukušić. Tisak: Obrt fotokopiranje i tisak Zambelli, vl. Rudolf Zambelli, 51000 Rijeka, Školski prolaz 1.


